IV. Resurrectio futura est in corporibus habilibus, non inhabilibus.³

Disceptant aliqui in qualibus corporibus resurrecturi simus, an corpora futura sint æqualia, quæ quidem quæstio hactenus curiosa est. At verò utut corpora sint inæqualia, erunt tamen habilia. Apoc. 20. 12. hoc est, quod non sint infantilia futura, nam certe embrio resurget, tamen ineptum esset in tali corpusculo, quod vix apiculæ corpus adæquat resurrecturum. Idem de infantibus cogitandum, qui sæpè parvi nascuntur. Verbi gratiâ. Illi quorum trecenti nati unâ vice dicuntur, quorum singuli vix muris justis quantitatem habebant.

V. Homines omnes resurrecturi sunt omnibus membris, non mutilati.^{4b}

Inter alia etiam hæc nobis Socinus obiicit,^c quod multorum membrorum usus nullus esse poterit in cœlis. Ut membrum nutritionis, generationis et similia. *Resp.* Fines esse duplices nobis ignotos et notos; fatemur multorum fines nos ignorare, propterea non sequitur res non futuras. At quod omnibus membris simus resurrecturi, liquet ex Christo salvatore, quemadmodum enim ille resurrexit, ita et nos resurgemus. Sed hoc liquet præterea ex iis, quos dies Domini inventura est, nam illi cum omnibus membris immutilati resurrecturi sunt.

VI. Resurrectio futura est omnium non eodem momento, sed successivè.

Docet hoc Spiritus sanctus 1 Cor. 15. 23. Interim sciendum est eodem tempore omnium resurrectionem fore, ut hoc arctè teneamus contra illos, qui statuunt martyres mille annos ante^d omnium resurrectionem resurrecturos, et cum Christo in terra regnatos; Nam Sp. S. non nisi duos adventus Christi visibiles ponit, unum in carne dum factus est homo, alterum in carne, dum venturus est judicare vivos et mortuos: et cum adventu hoc conjungit statum resurrectionem mortuorum. Mat. 24. vers. 30. 31.^e

³ LCT, 789–792 [875–878]; TT, 402–405. | ⁴ LCT, 792–796 [879–883]; TT, 402–405.

^b ⁵³FA^{ELZ}-149 ⁵⁶FA^{ELZ}A^{JNSN}O-149 ⁶¹G-149 | ^c ⁵²F-155 | ^d ⁵⁹R-46 | ^e ⁵²F-156 ⁵³FA^{ELZ}-150
⁵⁶FA^{ELZ}A^{JNSN}O-150 ⁶¹G-150

4. The future resurrection will take place in fitting bodies, not in bodies unfit for life.

Some discuss with what kind of body we will be raised and whether our future bodies will be equal in size or age, which is as yet a curious question. But although the bodies are unequal, they nevertheless will be fit for life, Apc 20,12. I.e. they will not be like children's bodies, for an embryo might certainly rise, but it would not be able to rise with such a body that is hardly bigger than a little bee. The same thing must be thought of little babies, who often are born small. For example, those babies of whom it is told that three hundred were born at the same time, each of whom having hardly the size of a regular mouse.¹